12、2016年9月， 公司董事会薪酬与考核委员会对本次限制性股票激励计划首次授予部分第二个解

锁期解锁条件是否成就情况及激励对象名单进行了核查，激励对象吴信昌、冯瑞芳、郑礼斌在考核期内

主动离职，不予解锁；激励对象张望珍个人层面的解锁比例为50%；激励对象郭强、林默彬、蔡怀琳、吴淑

君、 夏鸣个人层面的解锁比例为80%； 其他激励对象的考核结果均在良好以上， 满足第二期解锁比例

100%的条件。 公司于2016年10月18日分别召开第六届董事会第二十一次会议和第六届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于限制性股票激励计划首次授予部分第二个解锁期解锁的议案》，同意180名符

合条件的激励对象在第二个解锁期解锁，解锁数量为531.954万股，占公司股本总额的0.567%。公司独立

董事对此发表了同意的独立意见，监事会对激励对象名单进行了核查。

二、本次回购注销限制性股票的数量、回购价格、占总股本的比例

1、回购注销股份数量

2016年8月15日，公司第六届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议

案》， 根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《福建新大陆电脑股份有限公司 限制性股票激励

计划（草案修订稿）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司激励对象曹炜、吴信

昌、冯瑞芳、郑礼斌因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件，公司将回购上述4人未解锁的限制

性股票；激励对象张望珍第一期解锁个人考核结果为合格，个人层面的解锁比例为80%，公司将回购第

一期未解锁部分。 综上，公司同意按照相关规定回购并注销上述5人合计22.248万股限制性股票。

2、回购价格

公司于2014�年 9�月 1�日确定公司限制性股票方案的首次授予价格为8.8�元/股。 同时规定，公司

按该计划规定回购注销限制性股票的，回购注销价格为授予价格。 2015年5月公司实施以资本公积金向

全体股东每10股转增8股的权益分派方案。

根据股权激励计划的有关规定，限制性股票在授予后，若公司发生资本公积转增股份、派送股票红

利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股

票的回购价格做相应的调整。

根据上述规定及公司2015年权益分派结果，经调整，限制性股票回购价格由8.8元/股调整为4.8889

元/股。

3、占总股本比例

本次回购前，公司股本总数938,621,998股，本次回购注销的股份数为22.248万股，占回购前公司总

股本的0.0237%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于2016

年11月22日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动表

项目

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 14,983,426 1.60% -222,480 14,760,946 1.57%

01�首发后个人类限售股 158,900 0.02% 158,900 0.02%

02�股权激励限售股 6,624,540 0.71% -222,480 6,402,060 0.68%

04�高管锁定股 8,199,986 0.87% 8,199,986 0.87%

二、无限售条件股份 923,638,572 98.40% 0 923,638,572 98.43%

三、股份总数 938,621,998 100.00% -222,480 938,399,518 100.00%

特此公告。

福建新大陆电脑股份有限公司

董 事 会

2016年11月23日

证券代码：

002053

证券简称：云南能投 公告编号：

2016-145

云南能源投资股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2016年8月18日、9月6日，云南能源投资股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会2016年第二次定

期会议、公司2016年第五次临时股东大会分别审议通过了《公司2016年半年度利润分配预案》。 2016年

9月20日，公司2016年半年度利润分配方案实施完毕。具体内容详见公司于2016年8月20日、9月7日、9月

9日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)所披露的相关公告。

公司于日前完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得由云南省工商行政管理局换发的《营业执

照》，公司注册资本由人民币27,916.4668万元变更为人民币55,832.9336万元，公司营业执照其他内容

保持不变。 具体如下：

名称：云南能源投资股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：云南省昆明市官渡区春城路276号

法定代表人：杨万华

注册资本： 伍亿伍仟捌佰叁拾贰万玖仟叁佰叁拾陆元整

统一社会信用代码：915300007414512392

经营范围：盐及其系列产品的开发、加工和销售；化工盐及其系列产品的开发加工销售；日用化工产

品，化妆品，盐包装材料、防伪＂碘盐标志＂，无水硫酸钠的生产、加工和销售，盐业技术的开发、咨询服

[…]

《关于首次授予限制性股票第一个解锁期解锁条件成就的议案》和《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。 根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定，董事会同意对36名符合解锁条件的激励对象在

第一个解锁期解锁，可解锁的限制性股票数量为1,817,200股；同意回购注销7名激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票合计318,300股。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见，律师相应出具了法律

意见书。

9、2016年9月8日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。

二、本次回购注销限制性股票的数量、占总股本的比例及回购

1、回购注销限制性股票数量

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，鉴于公司限制性股票激励计划首次授予的

激励对象中7人因2015年度考核未达标第一个解锁期不能解锁， 公司对该7名激励对象已获授但尚未解

锁的部分限制性股票合计318,300股进行回购注销。 本次回购注销股份占首次授予限制性股票总数的

5.96%，占公司总股本0.10%。

2、回购价格

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》规定：若个人绩效考核“达标” ，则激励对象可按“个人当

年实际解锁额度=标准系数×个人当年计划解锁额度” 计算公式进行解锁，部分不能解锁的限制性股票

和因个人绩效考核“不达标”导致当期不能解锁的全部限制性股票，由公司按授予价格加银行同期存款

利率回购并注销。

鉴于公司实施了2015年度权益分派，即以公司当时总股本130,143,842股为基数，向全体股东每10

股派发现金红利1.8元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增15股。 根据公司《限制性股票激励

计划（草案）》规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限

制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

（1）派息：P＝P0-V

其中：P0�为调整前的授予价格；V�为每股的派息额；P�为调整后的回购价格， 经派息调整后，P� 仍

须大于 1。

（2）公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0/（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0�为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

同时基于上述激励对象就其获授但尚未解锁的限制性股票取得的公司2015年度现金分红未实际派

发，而是由公司代为收取。 若该部分限制性股票未能解锁，公司将按照激励计划的规定回购该部分限制

性股票时扣除代为收取的该部分现金分红，故本次回购价格不因派息进行相应调整。 本次限制性股票回

购价格为：

P� =� 18.21� /（1� +� 1.5）=� 7.28元/股

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

2016年10月25日，中喜会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销导致公司注册资本减少的事

项出具了《验资报告》（中喜验字[2016]第0402号）。 本次回购注销完成后，公司股份总数由325,359,

605股变更为325,041,305股。 公司股本结构变动如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（－）股 数量（股） 比例

一、限售流通股 162,291,345 49.88% -318,300 161,973,045 49.83%

股权激励限售股 3,866,550 1.19% -318,300 3,548,250 1.09%

高管锁定股 8,213,565 2.52% 0 8,213,565 2.53%

首发前个人类限售股 150,211,230 46.17% 0 150,211,230 46.21%

二、无限售流通股 163,068,260 50.12% 0 163,068,260 50.17%

三、总股本 325,359,605 100% -318,300 325,041,305 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2016年11月23日

证券代码：

002135

证券简称：东南网架 公告编号：

2016-077

浙江东南网架股份有限公司

关于非公开发行股票申请文件反

馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于 2016年10月28日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》

（162465号）（以下简称“反馈意见” ）。 中国证监会依法对公司提交的《浙江东南网架股份有限公司非

公开发行股票申请文件》进行了审查。 需要公司就有关问题作出书面说明和解释，并在30日内向中国证

监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司与相关中介机构对反馈意见所提出的问题进行了认真研究和落实， 并按照反馈意见的要求对

相关事项进行了资料补充和问题答复，现根据要求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见同日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于浙江东南网架股份有限公司非公开发行股票申请文件

反馈意见的回复》。 公司将按照要求将上述反馈意见回复及时报中国证监会。

公司本次非公开发行股票事宜尚需获得中国证监会核准，公司将根据中国证监会审批的进展情况，

及时履行信息披露义务。

上述事项能否获得中国证监会核准仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。